Администрация Александро-Невского муниципального района
Рязанской области

Глава муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     р.п. Александро-Невский

от   19 января 2016 г.                                                                                    №  2

        О внесении изменений в постановление администрации от 26.03.2014

№ 129  «Об  утверждении Положения о контрактной службе

без образования отдельного структурного подразделения

в администрации Александро-Невского муниципального района»

Администрация муниципального района   постановляет:

1. Внести в постановление администрации от 26.03.2014 № 129  «Об

утверждении Положения о контрактной службе без образования отдельного

структурного подразделения в администрации Александро-Невского

муниципального района» следующее изменение:

         приложение № 1 к постановлению   изложить в новой    редакции:

  «Состав контрактной службы без образования отдельного

структурного подразделения в администрации Александро-Невского

муниципального района

Ванина Н.А. – заместитель главы муниципального района по

экономическому развитию и муниципальному

хозяйству – руководитель контрактной службы

   члены контрактной службы:

 Кузнецова Л.В. –      начальник отдела градостроительства и архитектуры

администрации муниципального района;

Протасова Е.В.  -   бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности

администрации муниципального района».

2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике и

разместить на сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального района по экономическому развитию и

муниципальному хозяйству Ванину Н.А.

Глава муниципального района                                                      В.Ф. Оводков

Разослать: дело – 1 экз., Объедковой Н.К., Ваниной Н.А, членам комиссии

СОГСАСОВАНО:

Первый заместитель главы муниципального района,

руководитель аппарата администрации

Н.К. Объедкова

Начальник организационно-правового отдела

администрации муниципального района

Н.В. Сарычева

Ванина Н.А.- заместитель главы  по экономическому развитию и

муниципальному хозяйству муниципального района

тел. 22-121